دشنه توده ایسم بر پشت جنبش کارگری

هیات مؤسسان کجا ایستاده است؟

بهمن شفیق

8 مرداد 1386، 30 ژوئیه 2007

"فلزکار"ی گمنام در سایتی "خوشنام" به دفاع از "رهبری نکونام" برخاسته و پاسخی دندان شکن به "خارج نشینانی خوشکام" داده است که گویی به زعم وی "مدتی است ... با مقالات خود عزم به تخریب یکی از مبارزان جنبش کارگری و ایجاد درگیری در صفوف کارگران و تشکل های کارگری، از طریق تهمت و توهین به فعالین کارگری کرده اند".